
Р Е Ш Е Н И Е 

Совета  депутатов муниципального образования  «Муниципальный округ 

Камбарский район  Удмуртской Республики» 

О внесении изменений в решение Совета депутатов  муниципального 
образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» 

от 24 ноября 2021 года №55 «Об утверждении Реестра должностей 
муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» 

Принято Камбарским 

районным Советом депутатов                                                 30 марта 2022 года 
 

В соответствии с пунктом 2 статьи 6 Федерального закона от 02.03.2007года № 
25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 2 Закона 
Удмуртской Республики от 20 марта 2008 года № 10-РЗ «О муниципальной 
службе в Удмуртской Республике», Совет депутатов муниципального образования 
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской 
Республики» 

РЕШАЕТ: 

1. Внести в Реестр должностей муниципальной службы в органах местного 
самоуправления муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский 
район Удмуртской Республики», утвержденный решением Совета депутатов 
муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район 
Удмуртской Республики» от 24 ноября 2021 года № 55 «Об утверждении Реестра 
должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления 
муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район 
Удмуртской Республики» следующие изменения: 

1.1. Пункт 1 Раздела 3 изложить в следующей редакции: 

«1. Должности категории "руководители" 

Ведущая группа должностей муниципальной службы 

Начальник отдела в аппарате; 

начальник сектора в аппарате.» 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального 
образования «Камбарский район» в информационно – телекоммуникационной 
сети «Интернет». 

  

 



Председатель Совета депутатов 

муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»                                                          Е.М. Ижболдина 

  

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской 
Республики»                                                                                              А.Н. Галанов 

  

г. Камбарка Камбарского района 

от 30 марта 2022 года 

№ 111 

 


